
Spēles organizators: SIA „Gym LV“, reģistrācijas Nr.: 40103878721, juridiskā adrese: Gustava Zemgala gatve 
71, Rīga, LV-1039 (turpmāk tekstā – Spēles organizators).  
 

SPĒLES NOTEIKUMI 
 
1.Vispārīgie spēles noteikumi 
1.1. Lai piedalītos spēlē, nepieciešama reģistrācija, norādot spēlētāja e-pasta adresi. 
1.2. Spēles mērķis – lidot pēc iespējas tālāk, izvairoties no šķēršļiem. Par katru pārvarētu šķērsli tu saņemsi 
punktus. Esi uzmanīgs – ja pieskarsies augšējam vai apakšējam šķērslim, spēle beigsies. 
1.3. Spēli vari spēlēt atkārtoti, lai uzlabotu savu rezultātu. 
1.4. Spēlētāji, kuru rīcībā tiks konstatēta krāpšanās (piemēram, punktu iegūšana, pārkāpjot spēles 
noteikumus), tiks nekavējoties diskvalificēti bez iepriekšēja brīdinājuma. 
 

2. Balvu fonds 

2.1. Spēles balvu fondu veido LEMON GYM abonementi. 
2.2. Atkarībā no iegūtajiem punktiem pirmajā spēles dienā (līdz plkst. 00:00), spēlētāji saņems šādas balvas: 

● 0–3000 punkti – 1 dienas LEMON GYM abonements 
● 3001 un vairāk punkti – 3 dienu LEMON GYM abonements 

2.3. Katru kalendāro mēnesi 10 spēlētāji, kas izvēlēti pēc nejaušības principa, laimēs 1 mēneša LEMON GYM 
abonementu.  

3. Balvas pasniegšana un informēšana par balvas saņemšanu  

3.1. Informācija par iegūto balvu būs pieejama uzreiz pēc katras spēles sesijas beigām. Spēlētājs var atkārtot spēli 
neierobežotu reižu skaitu, taču balva tiks piešķirta, ņemot vērā labāko rezultātu, kas sasniegts pirmajā spēles dienā līdz 
plkst. 00:00.  
3.2. Nākamajā dienā ap plkst. 10:00 uz reģistrācijas laikā norādīto e-pasta adresi tiks nosūtīta detalizēta informācija par 
bezmaksas abonementa aktivizēšanu. 
3.3. Bezmaksas abonementu var aktivizēt tikai splētāji, kuriem šobrīd nav aktīvs LEMON GYM abonements. Ja esi jau 
esošs LEMON GYM klients, laimēto bezmaksas abonementu vari uzdāvināt draugam! 
3.4. Spēles ietvaros iegūto bezmaksas abonementu var izmantot tikai 1 reizi 12 mēnešu laikā. Aktivizētu abonementu 
apturēt vai iesaldēt nav iespējams.  
3.5. Lai aktivizētu bezmaksas abonementu klientiem, kuri ir jaunāki par 18 gadiem, jāraksta uz hello@lemongym.lv vai 
jāzvana uz +371 27275757   

4. Citi noteikumi 

4.1. Visi strīdi, kas izriet no spēle, tiek atrisināti sarunu ceļā. Ja sarunu ceļā nevar panākt vienošanos, strīdi tiek risināti 
Latvijas Republikas tiesību aktos noteiktajā kārtībā.  
4.2. Spēles organizatoram ir tiesības vienpusēji pārtraukt spēli un atcelt balvu izsniegšanu nepārvaramas varas 
apstākļu dēļ, par to publiski informējot spēles dalībniekus. 
4.3. Spēles organizatoram ir tiesības jebkurā laikā mainīt vai papildināt spēles noteikumus bez iepriekšēja brīdinājuma, 
par izmaiņām informējot LEMON GYM mājaslapā – www.lemongym.lv/spele. 
4.4. Spēles organizators apņemas nodrošināt viņam nodoto personas datu drošību un nenodot tos trešajām personām. 

http://www.lemongym.lv/spele

